
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXII - Број 25 НОВИ САД, 30. мај  2013. примерак 80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

372

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне 
радне организације „Водовод и канализација“ у Новом 
Саду као јавног комуналног предузећа  („Службени лист 
Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог 
Сада на XVI седници од 30. маја 2013. године доноси

 РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ 

НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Водовод и канализација“ Нови Сад именују се:

за председника:

Мр ГОРАН ИВАНЧЕВИЋ

за члана:

Проф. др ЈЕВРЕМ ЈАЊИЋ

Мр ЗОРАН БОЈОВИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављено у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-110-I

30. маj 2013. године

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

373

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању радне 
организације „Стан“ из Новог Сада као јавног предузећа 
за стамбене услуге („Службени лист Града Новог Сада“ 
број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на XVI седници 
од 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОДРЖАВАЊЕ СТАМБЕНИХ 

И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРА „СТАН“, 
НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа за 
одржавање стамбених и пословних простора „Стан“, Нови 
Сад, именују се:

за председника:

ЈОВАН ЂЕРИЋ

за члана:

Др САША ИГИЋ

ДРАГАН КУРУЧКИ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављено у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-111-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 



414. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.

 374

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 11. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању радне 
организације „Урбанизам“ Завод за урбанизам у Новом 
Саду као јавног предузећа („Службени лист Града Новог 
Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на XVI 
седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„УРБАНИЗАМ“ ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ 
НОВИ САД, НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод 
за урбанизам Нови Сад, Нови Сад именују се:

за председника:

Проф. др МИЛОРАД БЕЈАТОВИЋ

за члана:

ЉУБОМИР СТАНИШИЋ

ЖИВКО СТАНКОВ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-112-I
30. маj 2013. године 
НОВИ САД Заменик председника

        Мирослав Илић, с.р. 

 

375

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању градског 
саобраћајног предузећа „Нови Сад“, као јавног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина 
Града Новог Сада на XVI седници 30. маја 2013. године 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ГРАДСКОГ 

САОБРАЋАЈНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВИ САД“, 
НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног градског саобраћајног преду-
зећа „Нови Сад“, Нови Сад именују се:

за председника:

МИЛАН МАРЈАНОВИЋ

за члана:

МЛАДЕН ТАРАКЧИЈА

ЈОВИЦА ЛЕМАЈИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-113-I
30. маj 2013. године 
НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

 

376

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Јавног 
комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад  („Службени лист 
Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог 
Сада на XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ЛИСЈЕ“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Лисје“ 
Нови Сад именују се:

за председника:

ЛАЗА ЂУРЂЕВИЋ

за члана:

ТОМИСЛАВ БАСТА

 МИЛОШ ПЕТРОВИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.



30. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 415.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-114-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

 

377

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању радне 
организације „Новосадска топлана“ у Новом Саду, као 
јавног предузећа  („Службени лист Града Новог Сада“ 
број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на XVI седници 
30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „НОВОСАДСКА ТОПЛАНА“ 
НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Новосадска топлана“ Нови Сад именују се:

за председника:

АУРОРА РОТАРИЈУ ПЛАЊАНИН

за члана:

МИЛАН БИЗУМИЋ

ЈУЛКА ПЕТРОВИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-115-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

378

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне 

радне организације „Чистоћа“ у Новом Саду, као јавног 
комуналног предузећа  („Службени лист Града Новог 
Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на XVI 
седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ЧИСТОЋА“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Чистоћа“ Нови Сад именују се:

за председника:

Мр НЕНАД ТОМАШЕВИЋ

за члана:

МИЛОШ СТАНИСАВЉЕВИЋ

ПАВЛЕ СЕЧИВАНОВИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-116-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

379

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 11. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Јавног 
предузећа „Информатика“  Нови Сад  („Службени лист 
Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог 
Сада на XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Информатика“ Нови Сад именују се:

за председника:

ЂОРЂЕ ИВАНОВ



416. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.

за члана:
МИЛУТИН КИЈАНОВИЋ
СВЕТЛАНА СУЏУМ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-117-I
30. маj 2013. године 
НОВИ САД     Заменик председника

               Мирослав Илић, с.р.

380

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 11. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног комуналног 
предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад  („Службени лист 
Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог 
Сада на XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ПАРКИНГ СЕРВИС“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Паркинг 
сервис“ Нови Сад именују се:

за председника:

ИВИЦА ДОСТАНИЋ

за члана:

ЗОРАН ОБРАДОВИЋ

НЕНАД ВУЦЕЉА, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-118-I
30. маj 2013. године 
НОВИ САД        Заменик председника

               Мирослав Илић, с.р. 

381

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне 
радне организације за путеве „Пут“ у Новом Саду, као 
јавног комуналног предузећа („Службени лист Града Новог 
Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на XVI 
седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ПУТ“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Пут“ 
Нови Сад именују се:

за председника:

ВЕРА МИЛИЋЕВИЋ

за члана:

ЉУБИНКА БОРИЧИЋ

МИЛАН АНТИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-119-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

382

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 14. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
„Пословни простор“ у Новом Саду („Службени лист Града 
Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на 
XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ПОСЛОВНИ ПРОСТОР“ У НОВОМ САДУ



30. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 417.    

I

У Надзорни одбор Јавног предузећа „Пословни простор“ 
у Новом Саду именују се:

 за председника:

ЗОРАН ИВАНЧЕВИЋ

за члана:

ГОРДАНА ЦВЕТИЋАНИН

ВЕРА ЗОРИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

  Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-122-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

383

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 11. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
„Завод за изградњу Града“ у Новом Саду („Службени лист 
Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог 
Сада на XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ЗАВОД ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА“ 
У НОВОМ САДУ

I

У Надзорни одбор Јавног предузећа „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду именују се:

за председника:

МИЛОШ ТОМИЋ

за члана:

АЛЕКСАНДАР БОГДАНОВИЋ

ЖАРКО МИЋИН, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-123-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

384 

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању комуналне 
радне организације „Градско зеленило“ у Новом Саду, 
као јавног комуналног предузећа („Службени лист Града 
Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на 
XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО“ 
НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Градско 
зеленило“ Нови Сад именују се:

за председника:

СТЕВАН РАДОНИЋ

за члана:

ДУШАН ЈОВИЧИЋ

НАДА ЦУЦИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-124-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 



418. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.

385

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању радне 
организације Спортски и пословни центар „Војводина“ у 
оснивању као Јавног предузећа („Службени лист Града 
Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог Сада на 
XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА 

„СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР 
ВОЈВОДИНА“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног предузећа „Спортски и 
пословни центар Војводина“ Нови Сад именују се:

за председника:

МИЛОШ ЕГИЋ

за члана:

ВЛАСТИМИР МАСТИЛОВИЋ

РАДИША ВИЋЕВИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 022-1/2013-125-I

30. маj 2013. године 

НОВИ САД 

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

386

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 10. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
Градски информативни центар „Аполо“ Нови Сад („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог 
Сада на XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ГРАДСКИ ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР 
„АПОЛО“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног предузећа Градски информативни 
центар „Аполо“ Нови Сад именују се:

за председника:

НЕМАЊА ЛАЛИЧИЋ

за члана:

ЖИВАН КОЛАРСКИ

СТАНИСЛАВ ШИШИЋ, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-126-I
30. маj 2013. године 
НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

387

На основу члана 12. став 3. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 119/12), члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08 ) и члана 12. став 1. 
Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Јавног 
комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 9/13), Скупштина Града Новог 
Сада на XVI седници 30. маја 2013. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Тржница“ Нови Сад именују се:

за председника:

СЛОБОДАН ЧЕПИЋ

за члана:

МИЛАН ЖИЖИЋ

ДУШКО КОРИЦА, из реда запослених

II

Председник и чланови Надзорног одбора из тачке I. 
овог решења именују се на период од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог  Сада“.



30. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 419.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-127-I
30. маj 2013. године 
НОВИ САД

Заменик председника

Мирослав Илић, с.р. 

388

На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XV 
седници 17. маја 2013. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ГРАДА НОВОГ САДА

I

НЕНАД ДРАШКОВИЋ разрешава се дужности вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад Града Новог 
Сада.

II

Ово решење објавиће се у "Службеном листу Града 
Новог Сада", по добијању сагласности Покрајинског 
секретаријата за здравство, социјалну политику и 
демографију на Решење о именовању директора Центра 
за социјални рад Града Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-87-I
17. маj 2013. године
НОВИ САД

Председник

Проф. др Синиша Севић, с.р. 

389

На основу члана 124. став 3. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник РС“, број 24/11) и члана 24. 
тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина 
Града Новог Сада, на XV седници 17. маја 2013. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА НОВОГ САДА

I

НЕНАД ДРАШКОВИЋ, дипломирани правник, именује 
се за директора Центра за социјални рад Града Новог 
Сада, на период од четири године.

II

За именовање директора Центра за социјални рад 
Града Новог Сада прибавиће се сагласност Покрајинског 
секретаријата за здравство, социјалну политику и 
демографију.

III

Ово решење објавиће се у "Службеном листу Града 
Новог Сада", по добијању сагласности Покрајинског 
секретаријата за здравство, социјалну политику и 
демографију.

О б р а з л о ж е  њ е

У члану 124. став 3. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС“, број 24/11) утврђено је да 
директора центра за социјални рад именује надлежни 
орган јединице локалне самоуправе, на основу конкурса, 
по прибављеном мишљењу управног одбора центра за 
социјални рад.

Чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - 
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), утврђено је да Скупштина Града Новог Сада, 
у складу са законом, именује директоре установа чији је 
оснивач Град.

Према члану 124. Закона, за директора центра за 
социјални рад може бити именован држављанин Републике 
Србије, који је стекао високо образовање  на студијама 
другог степена (мастер академске студије, специјалистичке 
академске студије, специјалистичке струковне студије), 
односно на основним студијама у трајању од најмање 
четири године и одговарајући академски, односно стручни 
назив утврђен у области правних, економских, психолошких, 
педагошких и андрагошких и социолошких наука, односно 
стручни назив дипломирани социјални радник и има 
најмање пет година радног искуства у струци. Управни 
одбор центра за социјални рад расписује конкурс за 
директора и спроводи изборни поступак  и у том поступку 
разматра приспеле пријаве, сачињава листу кандидата 
који су испунили прописане услове и доставља је, заједно 
са својим мишљењем, надлежном органу јединице локалне 
самоуправе. Кандидат за директора центра за социјални 
рад, уз прописану конкурсну документацију, подноси 
програм рада за мандатни период на који се врши избор. 
На именовање директора центра за социјални рад чије 
је седиште на територији аутономне покрајине, сагласност 
даје надлежни орган аутономне покрајине.

Управни одбор Центра за социјални рад Града Новог 
Сада, на седници одржаној 27. фебруара 2013. године, 
донео је одлуку о расписивању конкурса за избор директора 
Центра за социјални рад Града Новог Сада, на период 
од четири године. Конкурс је објављен у дневном листу 
"Дневник“ дана 4. марта 2013. године. На седници Управног 
одбора од 29. марта 2013. године, разматране су приспеле 
пријаве по објављеном конкурсу за избор директора 
Центра за социјални рад Града Новог Сада и констатовано 
да су благовремене пријаве на конкурс доставила три 
кандидата. Управни одбор се упознао са приложеном 
документацијом сваког кандидата и утврдио да сви 
кандидати испуњавају прописане услове конкурса, те је 
сачинио листу од три кандидата. Након детаљног 
разматрања конкурсне документације, Управни одбор је 



420. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.

дао мишљење да кандидат Ненад Драшковић, садашњи 
вршилац дужности директора Центра за социјални рад, 
у погледу својих личних, стручних и организационих 
способности, може успешно обављати функцију директора 
Центра за социјални рад Града Новог Сада. Управни 
одбор је дао подршку предложеном Програму рада, који 
је поднео именовани кандидат. 

На основу спроведеног јавног конкурса и мишљења 
Управног одбора Центра за социјални рад Града Новог 
Сада, Комисија за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада, на 62. 
седници 4. априла 2013. године, утврдила је Предлог 
решења да се Ненад Драшковић, дипломирани правник, 
именује за директора Центра за социјални рад Града 
Новог Сада, на период од четири године.

 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против овог решења, може се покренути управни спор 
код Управног суда у Београду, у року од 30 дана од дана 
достављања Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2013-88-I
17. маj 2013. године
НОВИ САД

Председник

Проф. др Синиша Севић, с.р. 

Градоначелник

390

На основу тачке 4. Акционог плана развоја органске и 
контролисане производње у пољопривреди на територији 
Града Новог Сада за 2013. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 7/13 и 18/13) и предлога Комисије за 
избор пољопривредних произвођача који ће учествовати 
у пројекту органске и контролисане производње у 
пољопривреди на територији Града Новог Сада за 2013. 
годину, Градоначелник Града Новог Сада 8. маја 2013. 
године доноси

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ 

ПОЉОПРИВРЕДНИХ ПРОИЗВОЂАЧА 
КОЈИ ЋЕ УЧЕСТВОВАТИ У ПРОЈЕКТУ 

КОНТРОЛИСАНЕ ПРОИЗВОДЊЕ У 
ПОЉОПРИВРЕДИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА У 2013. ГОДИНИ

1. У Одлуци о избору пољопривредних произвођача 
који ће учествовати у пројекту контролисане производње 
у пољопривреди на територији Града Новог Сада у 2013. 
години, („Службени лист Града Новог Сада“, број 21/13), 
у тачки 1. подтачка 2. речи „Нови Сад“ замењују се речју 
„Каћ“, у подтачки 3. реч „Борислав“ замењује се са речју 
„Боривој“ и у подтачки 4. речи „Краља Петра првог“ 
замењују се речима „Краља Петра I“.

2. Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве за 
учешће у пројекту контролисане производње у пољопривреди 
на територији Града Новог Сада за 2013. годину, Комисији 
за избор пољопривредних произвођача који ће учествовати 
у пројекту органске и контролисане производње у 
пољопривреди на територији Града Новог Сада за 2013. 
годину и Градској управи за привреду Града Новог Сада.

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: 464-78/2013-II

8. мај 2013. година

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

   

391

На основу члана 106. став 2. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. Овим решењем образује се Радна група за припрему 
аката и обезбеђивање услова за примену закона и 
подзаконских прописа којима се уређује обављање 
комуналне делатности зоохигијенска служба, прихватилиште, 
карантин и други послови у циљу заштите и добробити 
животиња (у даљем тексту: Радна група), као и именује 
координатор и чланови Радне групе.

II. Задаци радне групе су:

1. учешће у изради аката у вези са применом Закона 
о комуналним делатностима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/11), Закона о ветеринарству („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 91/05, 30/10 и 93/12), 
Закона о добробити животиња („Службени гласник 
Републике Србије“, број 41/09), Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 119/12) и 
других закона и подзаконских прописа којима се уређује 
добробит и заштита животиња и комунална делатност 
зоо хи ги јенска служба, прихватилиште и карантин,

2. учешће у припреми аката којима се поверава обавља-
ње комуналне делатности зоохигијенска служба, прихватилишта 
и карантина и одређује вршилац ових комуналних делат-
ности,

3. предузима активности у циљу обезбеђивања услова 
за обављање комуналне делантости зоохитијенске службе, 
прихватилишта и карантина и заштиту и добробит животиња,

4. да сарађује са надлежним органима и институцијама 
у вези са припремом аката из подтачке 1. и 2. ове тачке 
и обезбеђивање услова из подтачке 3. ове тачке, и

5. обављање других послова.

III. За координатора Радне групе именује се:

Живан Коларски, Служба извршних органа Града Новог 
 Сада.



30. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 421.    

За чланове Радне групе именују се:

1.  Никола Ћировић, Члан Градског већа за комуналне 
послове

2.  Оливера Симовић, Канцеларија за локални економски 
развој

3.  Лидија Томаш, Управа за комуналне послове

4.  Владо Грубач, Ветеринарска инспекција

5.  Зоран Пандуров, Комунална инспекција

6.  Мирослав Лакетић, Комунална полиција

7.  Жарко Мићин, ЈП „Завод за изградњу Града“

8.  Владимир Зеленовић, ЈКП „Чистоћа“

9.  Саша Абрамовић, Полицијска управа Нови Сад

10.  Милован Амиџић, Управа за опште послове

11.  Зора Ђорђевић, Управа за прописе

12.  Нада Дурман, ДЗЗ „Војводина“

13.  Александар Наглић, „Ветеринарска станица Нови 
Сад“

14.  Милован Божић, доктор ветеринарске медицине

15.  Ивана Кукин, доктор ветеринарске медицине

16.  Богданка Комадина, доктор ветеринарске медицине

IV. Стручне и административне послове за потребе 
Радне групе обавља Градска управа за комуналне послове.

V. Ово решење биће објављено у „Службеном листу 
Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-2/2013-3025

23. мај 2013. година

НОВИ САД Градоначелник

 Милош Вучевић, с.р.

   

392

На основу члана 16. ст. 1. и 2. Правилника о начину, 
мерилима и критеријумима за избор пројеката у култури 
који се финансирају и суфинансирају из буџета Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 28/10, 
37/10, 44/11, 6/12 и 25/12), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР 

ПРОЈЕКАТА КОЈИ ПРЕДСТАВЉАЈУ 
ЗНАЧАЈНА ОСТВАРЕЊА У ОБЛАСТИ 

КЊИЖЕВНОГ СТВАРАЛАШТВА И 
ИЗДАВАШТВА

I. СЛОБОДАН ВЛАДУШИЋ, доцент на Одсеку за српски 
језик и књижевност Филозофског факултета у Новом Саду, 
разрешава се дужности заменика члана Комисије за 
спровођење поступка јавног конкурса за избор пројеката 
који представљају значајна остварења у области књижевног 
стваралаштва и издаваштва.

II. ДАНИЈЕЛ КУЛАЧИН, професор историје, именује 
се за заменика члана Комисије за спровођење поступка 
јавног конкурса за избор пројеката који представљају 
значајна остварења у области књижевног стваралаштва 
и издаваштва.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: 6-1/2013-52-1-II

29. мај 2013. година

НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

   

393

На основу члана 75. став 2. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник Републике Србије“, бр. 107/05, 
72/09 – др. закон, 88/10, 99/10, 57/11 и 119/12) и члана 
47. став 1. тачка 19. Статута Града Новог Сада – пречишћен 
текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАДНОМ ВРЕМЕНУ ЗАВОДА ЗА 

ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА 
НОВИ САД

Члан 1.

Овим решењем утврђује се недељни распоред рада, 
почетак и завршетак радног времена Завода за здравствену 
заштиту радника Нови Сад (у даљем тексту: Завод).

Члан 2.

Под радним временом, у смислу овог решења, подра-
зумева се време у коме Завод обавља здравствену 
делатност.

Члан 3.

Завод радним данима ради у времену од 6.30 до 15 
часова.

Члан 4.

Директор Завода утврђује распоред рада по организационим 
јединицама Завода, с тим да запослени у Заводу остварују 
пуно радно време у складу са законом и колективним уго-
в ором.

Члан 5.

Недељни распоред рада, почетак и завршетак радног 
времена утврђен овим решењем мора бити истакнут на 
улазу или на другом видном месту у објекту у коме Завод 
обавља здравствену делатност.

Члан 6.

Завод је дужан да усклади своју организацију и рад са 
одредбама овог решења у року од 30 дана од дана ступања 
на снагу овог решења.



422. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.

Члан 7.

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: 51-40/2013-II

27. мај 2013. година

НОВИ САД                               Заменик Градоначелника

        Борко Илић, с.р.

   

Градска управа за саобраћај и путеве

394

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 
38/12 и 7/13), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ КАЋЕ 
ДЕЈАНОВИЋ КОД К. БР. 24 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Каће Дејановић 
код к. бр. 24 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, да паркинг-место из тачке 1. овог 
решења уреди опреми и да постави саобраћајну сигнализа-
цију у складу са Саобраћајним пројектом број 7597 од 15. 
маја 2013. године, који је израдила Служба за развој и 
управљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод за 
изградњу Града“ у Новом Саду.

III. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке 2. овог 
решења врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Града“ 
у Новом Саду.

V. Рок за извршење овог решења је 31. мај 2013. године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-2891/2013

21. мај 2013. године

НОВИ САД в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

395

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист 
Града Новог Сда“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12 
и 7/13), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 
СТЕВАНА МОКРАЊЦА КОД К. БР. 6 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се пакринг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Стевана 
Мокрањца код к. бр. 6 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавом комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад, да паркинг место из тачке 1. овог 
решења уреди, опреми и да постави саобраћајну сигнализа-
цију у складу са Саобраћајним пројектом број 7596 од 15. 
маја 2013. године, који је израдила Служба за развој и 
управљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод за 
изградњу Града“ у Новом Саду.

III. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке 2. овог 
решења врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Града“ 
у Новом Саду.

V. Рок за извршење овог решења је 5. јун 2013. године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2927/2013
23. мај 2013. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

   

396

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10 
и 101/11), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА НА 

УГЛУ БУЛЕВАРА КРАЉА ПЕТРА I, КИСАЧКЕ 
И УЛИЦЕ ВОЈВОДЕ ШУПЉИКЦА 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се заштита пешачких површина на углу 
Булевара краља Петра I, Кисачке и Улице војводе Шупљикца 
у Новом Саду, постављањем металних стубића.



30. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 423.    

II. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ Нови Сад да изврши постављање металних стубића 
према Саобраћајном пројекту број 7552 од 24. априла 
2013. године, који је израдила Служба за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ 
Нови Сад, и да постављену сигнализацију унесе у Катастар 
саобраћајне сигнализације и опреме.

III. Рок за извршење овог решења је 1. јул 2013 године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-2848/2013

20. мај 2013. година

НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

   

Градска управа за инспекцијске послове

—
ГРАД НОВИ САД

Градска управа за инспекцијске послове

Димитрија Туцовића бр. 3

О б ј а в љ у ј е

О Г Л А С

 

за пријем у радни однос запосленог на одређено време, 
до шест месеци, због повећаног обима посла, 

на радно место

1. Диспечер

Област правних и општих послова 
 и принудних извршења          1 извршилац

Услови:

Средња школа у трајању од четири године организационог, 
природног или друштвеног смера, положен државни 
стручни испит, најмање шест месеци радног стажа у 
струци и познавање рада на рачунару.

Учесник огласа треба да испуњава услове утврђенe 
чланом 6. Закона о радним односима у државним органима, 
и то:

- да је држављанин Републике Србије,

- да има општу здравствену способност,

- да није осуђиван за кривично дело на безусловну 
казну затвора од најмање шест месеци или за кажњиво 
дело које га чини неподобним за обављање послова у 
државном органу.

Оглас остаје отворен осам дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Града Новог Сада".

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља: Доказ 
о средњој школи, Доказ о радном стажу у струци, Уверење 
о положеном државном стручном испиту, Уверење о 
држављанству Републике Србије и Уверење од суда да 
није под истрагом, на следећу адресу:

Градска управа за опште послове Града Новог Сада 
– Писарница или лично у зграду на Тргу слободе бр. 1 - 
Писарница. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматрати.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД  НОВИ САД

Градска управа за социјалну и дечију заштиту

Број: XIV-111/2013-17

28. мај 2013. године

НОВИ САД

Градска пореска управа

—
ГРАД НОВИ САД

Градска пореска управа 

Булевар Михајла Пупина бр. 3

О б ј а в љ у ј е

О Г Л А С

 

за пријем у радни однос запосленог на одређено време, 
до дванаест месеци, због повећаног обима посла, 

на радно место

1. Извршилац за економске 
     и правне послове                       6 извршилаца

Услови:

Стечено високо образовање из научне области правне 
или економске науке на студијама другог степена (дипломске 
академске студије - мастер, специјалистичке академске 
студије, специјалистичке струковне студије), односно на 
основним студијама у трајању од најмање четири године, 
најмање једна година радног искуства у струци, положен 
државни стручни испит и познавање рада на рачунару.

Учесник огласа треба да испуњава услове утврђенe 
чланом 6. Закона о радним односима у државним органима, 
и то:

- да је држављанин Републике Србије,

- да има општу здравствену способност,

- да није осуђиван за кривично дело на безусловну 
казну затвора од најмање шест месеци или за кажњиво 
дело које га чини неподобним за обављање послова у 
државном органу.



424. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.

Оглас остаје отворен осам дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Града Новог Сада".

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља: Доказ 
о завршеном факултету, Доказ о радном искуству у струци, 
Уверење о положеном државном стручном испиту, Уверење 
о држављанству Републике Србије и Уверење од суда 
да није под истрагом, на следећу адресу:

Градска управа за опште послове Града Новог Сада 
– Писарница или лично у зграду на Тргу слободе бр. 1 - 
Писарница. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматрати.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД  НОВИ САД
Градска пореска управа
Број: XXI-111/2013-18
30. мај 2013. године
НОВИ САД



30. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 425.    



426. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.



30. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 427.    

С А Д Р Ж А Ј

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

372 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа „Водовод и кана-
 лизација“ Нови Сад 413

373 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа за одржавање 
 стамбених и пословних простора 
 „Стан“, Нови Сад 413

 374 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног 
 предузећа „Урбанизам“ Завод за 
 урбанизам Нови Сад, Нови Сад 414

375 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног 
 градског саобраћајног предузећа  
 „Нови Сад“, Нови Сад 414

376 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа „Лисје“ Нови Сад 414

377 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа „Новосадска то-
 плана“ Нови Сад 415

378 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа „Чистоћа“ Нови 
 Сад 415

379 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа „Информатика“ 
 Нови Сад 415

380 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа „Паркинг сервис“ 
 Нови Сад 416

381 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног ко-
 муналног предузећа „Пут“ Нови Сад 416

382 Решење о именовању председника и 
 чланова Надзорног одбора Јавног 
 предузећа „Пословни простор“ у 
 Новом Саду 416

383 Решење о именовању председника 
 и чланова Надзорног одбора Јавног 
 предузећа „Завод за изградњу Града“ 
 у Новом Саду 417

384  Решење о именовању председника 
 и чланова Надзорног одбора Јавног 
 комуналног предузећа „Градско зе-
 ленило“ Нови Сад 417

385 Решење о именовању председника 
 и чланова Надзорног одбора Јавног  
 предузећа „Спортски и пословни 
 центар Војводина“ Нови Сад 418

386 Решење о именовању председника 
 и чланова Надзорног одбора Јавног 
 предузећа Градски информативни 
 центар „Аполо“ Нови Сад 418

387 Решење о именовању председника 
 и чланова Надзорног одбора Јавног 
 комуналног предузећа „Тржница“ 
 Нови Сад 418

388 Решење о разрешењу вршиоца дуж-
 ности директора Центра за социјални 
 рад Града Новог Сада 419

389 Решење о именовању  директора 
 Центра за социјални рад Града 
 Новог Сада 419

Градоначелник

390 Одлука о измени одлуке о избору по-    
 љопривредних произвођача који ће 
 учествовати у пројекту контролисане 
 производње у пољопривреди на те-
 риторији Града Новог Сада у 2013. 
 години 420

391 Решење о образовању Радне групе 
 за припрему аката и обезбеђивање 
 услова за примену закона и подза-
 конских прописа којима се уређује 
 обављање комуналне делатности 
 зоохигијенска служба, прихватили-
 ште, карантин и други послови у 
 циљу заштите и добробити животиња, 
 као и именовању координатора и 
 чланова Радне групе 420



428. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 30. мај 2013.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

392 Решење о разрешењу и именовању 
 заменика члана Комисије за спрово-
 ђење поступка Јавног конкурса за 
 избор пројеката који представљају 
 значајна остварења у области књи-
 жевног стваралаштва и издаваштва 421

393 Решење о радном времену Завода 
 за здравствену заштиту радника 
 Нови Сад 421

Градска управа за саобраћај и путеве

394 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Каће 
 Дејановић код к. бр. 24 у Новом Саду 422

395 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Стевана 
 Мокрањца код к. бр. 6 у Новом Саду 422

396 Решење о заштити пешачких површи-
 на на углу Булевара краља Петра I, 
 Кисачке и Улице војводе Шупљикца 
 у Новом Саду 422

Градска управа за инспекцијске послове

— Оглас за пријем у радни однос запо-
 сленог на одређено време, до шест 
 месеци, због повећаног обима посла,
 на радно место - Диспечер области 
 правних и општих послова и прину-
 дних извршења - 1 извршилац 423

Градска пореска управа

— Оглас за пријем у радни однос запо-
 сленог на одређено време, до двана-
 ест месеци, због повећаног обима 
 посла, на радно место - Извршилац 
 за економске и правне послове
 - 6 извршилаца 423


